
Dodatek smlouvy o lodnájmu č. ,l

Sit]]u\11í stranv:

l. RADNICE a.§, se sídlenr r, I lratlci l{ráo!ť. V§lké náměsti ], Zastoupená podle stanov
piedsedou piedstavenstva Ivanen -l eiklem
lčo:25265083
DIČ: CZ - 25265083
Banko\,Ň spojení: RailŤěisenbank. V Kopečku 75,/12. llradec Křalo!,ó:]
Číslo účtu : l01600515] /5500

dále jen ''nájemce" na stranĚ jedné

a

2. Česlq- telekomunikační úřad se sídlem Soko]oYská 219, Praha 9 pošt.př. 02.

225 02 Praha
Zastoupcna : ing, BoŽenou Vaňkovou
ieditelkou ekonomicko-oťganizačniho odboru
Ičo: 70] 06975
DIČ : CZ 70106975 - není plátce DPH
Banlovní spojení: ČNt] Praha
ť]islo účtu : 725-00]/0710
dále |en "podnájemce" na straně dnrhé

S platnosti od 1 , 10, 2004 oH sl1iuv11í stl any se dohodl1, na následující změně sn]lou\J,

o podnáimu nebJ-to\,ých prostor v čliiŇu č.,l. ostatní ujednáni Snrlouq, ástálají v platnosti.

Článek 4
Doba tr!,ání podnájmu

f Tato smlouva o podnájmu nebltorlich prosror se sjednává na dobu neuřčitou s účinno§tí
od 1. l0.200,1,

2/ Nájemce mťlž!. písemné lulo ýn]ouvll l)povědět iestliže :
a./ podnájemce uží\,á ncbltový plostol v rozporu s touto smlou\orl
b/ i pl'cs písenrné upozornčni nájemcem podltájcmce je o více nežjeden měsic v prodleni s

p]acením úhrad.\ 7a podnájem nebo úhrady Za siLržby. jejicM posk5,tolání.je spojeno s

podná.jntcn1
c/ podnájemce užívá ncb)lové prostory k iinému účelu než ke kterému b.vly poskytnuty do

podnájmrl
d,1 podrr.ijemce nebo osoby, kleré s ním užír'.aii neb},tový prostor. pies píseílné upozomčni

hrubě porušují klid a pořádek v donrč.
el b.vlo roáodnuto o zmčnách stavby. ktcré brání uží\,áni neby1o\,ého prostolu.
í/ podnájence piencchá neb}lové prostořy nebo jejich část do dalšího podnájm třetim

osobam bcz souhlasu nájemce, ncbo pokudje budc podníjemce užívat na základě smiouv_v

o sdružení r,e smyslu ust,§ 829 občan, zák. bez předchozfio sou],jlasu laicnlce/
g/ dostane-Ji od prorraiínatele \ípověd'z piedmětného nájnu neb],toqich prostor/
h,/podnájemce lťLlbě porušuje ustanovcní této smlouvy.

3/ Podnájemce může písen ě tuto smlouvu vJTovčdět jestiře :



.l' áralí zpi'isolrilosl k přovozováni čin|osti, pro ktel()u \i lró\luq nl":::]"l::",',

b nťh\to\\ pru<loí 5(,5lill]c t""",,+ni ,"i,,n'" nť/pu,L,bil} kť,n],lu\el]cnlu uil\dni,

c \c l]lutc Liecll lné,lcu pi,denl uzncmi'na'te-",.'i,'" r"lol" *""'i, u7i\,1fu ncl,)Io\(ch Iro,1or

ii;i$-rTfii,il.i] i'"1i,iť,",i,"" o"uno se od pn,ého dnc něsíce lásledujícfto po doruóení

orsemné rlporér]i 
m, že podniiiemce se zalazxjc iebJ-tové pťostory bez

5 Zánikenl naimu zaniklr ipodnlleĎl \ tl

:"iT[i:Jii:,:,il il!:::* ":#lll:iliťůi: li]lTlJiHi11,::íji5"i,",
píii\a a po\i]lno§tr. l,i, e\enluťlirprepla

v Hradci K]álové dnc 9,čerlcnce 200,1

za nájemce :

v praze dne: /a, l, Jooc

za podnájemce :

/1 L /
/ /a,z.,k4->-^

. 
j:xtf 

i:"}s,,§i#;hT{H:g

o

,


